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Om du vill starta på tävling 
	

När du känner dig redo för att 
börja tävla i Nose Work, finns 
det några praktiska saker att 
känna till.  

Nose Work är en aktivitet passar 
alla hundar men passar inte att 
tävla. Både du och din hund ska 
tycka det är roligt att vara på en 
tävling. Hundar som är döva, 
blinda eller skadade får inte delta 
på officiella tävlingar, läs mer på SKK:s hemsida. 

Tävlingsreglerna hittar du på vår hemsida, www.snwk.se i filarkivet. Som 
tävlande är du skyldig kunna tävlingsreglerna. Varje gång du anmäler dig till ett 
prov- eller en tävling så ska du intyga att du kan dessa.  

I filarkivet hittar du dokumentet ”Skapa ett tävlingskonto” som guidar dig när du 
ska skapa ett tävlingskonto på www.snwktavling.se.  

Det är detta tävlingskonto du sedan loggar in på för att anmäla dig till doftprov 
och/eller tävling. Det är även här du kan se om du kommit med på ett 
arrangemang som du har anmält dig till. Om man är medlem i den klubb som 
arrangerar tävlingen är det lättare att få en plats eftersom man har förtur framför 
en som inte är medlem. 

Doftprov och tävlingar att anmäla sig till hittar du i kalendern på vår hemsida. 
Kalendern finns även att tillgå via ditt tävlingskonto.   

I kalendern är prov- och tävlingar listade i datumordning. Läs arrangörens 
information noggrant innan du anmäler dig till tävlingen. Arrangerande klubbs 
medlemmar har förtur. Dina klubbar som du lagt in syns på ditt SNWK konto 
men dessa ger ingen indikation på om medlemskapet utgått. Det är ditt ansvar att 
du säkerställer ett giltigt medlemskap vid anmälan till tävling.  

Har du anmält dig till en tävling men ångrar dig eller får förhinder så ska du 
radera din anmälan. Det gör du genom att logga in på ditt SNWK konto och där 
kan du sedan radera din anmälan. 

http://www.snwk.se
http://www.snwktavling.se
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När du har kommit med på ett prov eller en tävling så kommer du att få ett PM 
mejlat till dig från arrangören. Håll utkik även i skräpposten, ibland hamnar mejl 
där. I ett PM finns information om betalning, adress till tävlingsplats, vem som 
är tävlingsledare, hur man kontaktar denne och vad som gäller för den specifika 
tävlingen.  

Det är viktigt att du läser en arrangörs PM ordentligt och betalar 
anmälningsavgiften i tid så att du säkerställer din plats i tävlingen. Om du inte 
betalar i tid så går platsen till en reserv.  

Om platstilldelning har skett d.v.s. anmälan har stängt och du har fått förhinder 
och inte kan anta din plats eller tävla på tävlingsdagen ska du genast mejla till 
arrangören och meddela detta. Om du inte har intyg från läkare eller veterinär 
kan återbetalning av anmälningsavgift utebli.  

När du åker på en tävling så är det bra att packa med dig vatten till hunden, en 
skål, en stol och en matsäck är trevligt. Det är ofta väntan mellan söken och då 
hinner du fika och göra många nya bekantskaper med andra Nose Work-
entusiaster.  

På plats ska du visa giltigt medlemskap för den klubb du angett vid anmälan till 
tävlingen, registreringsbevis eller tävlingslicens för hunden samt 
vaccinationsintyg på hunden för tävlingssekreteraren. 

Du kommer att få information av tävlingsledare och domare om vad som gäller 
på tävlingsområdet och i sökområdena. 

Löptikar får tävla i Nose Work och de startar 
sist på en tävling. De får rasta på annan plats än 
övriga hundar. Du är som förare skyldig att 
anmäla till arrangören att du tävlar med en 
löptik. Löptikar måste bära tikskydd i 
sökområdena. 

För att så många som möjligt ska kunna vara 
med och tävla krävs det att vi alla visar respekt 
mot varandra och varandras hundar och är noga 
med att ge alla gott om utrymme samt att vi 
kommunicerar med varandra på 
tävlingsområdet. 

Du hittar även information och svar på frågor i vår FAQ på vår hemsida. 


